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Dwa najwyższe stopnie podium w konkursie na Wojskowego Kierowcę Roku 2024 w
Wojskach Obrony Terytorialnej zdobyli cieszyńscy wojskowi.

Zdjęcie ilustracyjne, fot. mat.pras./WOT

Wojskowy Kierowca Roku to konkurs, rozgrywany w Wojsku Polskim już od wielu lat. Jego celem jest m.in.
doskonalenie kierowców w technice kierowania pojazdami, poszerzanie znajomości budowy i zasad eksploatacji
pojazdów, propagowanie zasady bezpiecznej jazdy i kulturalnego zachowania na drodze oraz propagowanie wiedzy
i doskonalenie umiejętności z zakresu pierwszej pomocy udzielanej ofiarom wypadków drogowych.

W dniach 22-26 kwietnia 2024 r. w Zegrzu odbyła się kolejna edycja konkursu Wojskowy Kierowca Roku 2024
WOT, w ramach którego wyłoniono najlepszych kierowców w pięciu kategoriach.

W zawodach wystartowali żołnierze WOT z całej Polski, którzy wcześniej wygrali konkursy w swoich Brygadach.
Zwycięzcy będą reprezentować Formację podczas ogólnopolskiego finału konkursu realizowanego na szczeblu
wszystkich rodzajów Sił Zbrojnych RP.

W pierwszej części zawodów uczestnicy musieli wykazać się wiedzą teoretyczną np. z zakresu znajomości prawa
ruchu drogowego, wiedzy z zakresu budowy i eksploatacji pojazdów mechanicznych, ogólnymi wiadomościami z
bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz umiejętności udzielania pierwszej pomocy. Drugą część stanowiły zadania
praktyczne. Kierowcy mieli za zadanie pokazać swoje umiejętności w takich konkurencjach jak slalom, zwrotność
czy jazda terenowa. 

Żołnierze 13 Śląskiej Brygady Obrony Terytorialnej godnie reprezentowali swoją Brygadę i zajęli czołowe miejsca w
końcowej klasyfikacji, deklasując konkurentów.

W klasyfikacji Wojskowy Kierowca Roku 2024 Wojsk Obrony Terytorialnej zajęli 3 najwyższe miejsca:
1. Żołnierz ze 133 BATALIONU LEKKIEJ PIECHOTY W CIESZYNIE
2. Żołnierz ze 133 BATALIONU LEKKIEJ PIECHOTY W CIESZYNIE
3. Żołnierz ze 172 blp z Opola

Dodatkowo przedstawiciele 13 Śląskiej Brygady Obrony Terytorialnej zostali „Drużyną Roku WOT”.
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